

Vichy Dercos Anti Dandruff DS, szampon przeciwłupieżowy, włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml



Cena: 31,18 zł

Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VICHY
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Vichy Dercos Anti Dandruff DS, szampon przeciwłupieżowy, włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Vichy Dercos Anti Dandruff DS to szampon przeciwłupieżowy przeznaczony do włosów normalnych i przetłuszczających się. Ten głęboko oczyszczający dermokosmetyk stanowi doskonałe rozwiązanie w przypadku osób borykających się z problemem, trudnego do usunięcia i nawracającego łupieżu. Dzięki składnikom aktywnym skutecznie eliminuje przyczynę tej choroby skóry, łagodzi i zmniejsza uczucie swędzenia.

Działanie:

- Mentol – działa przeciwzapalnie, przeciwgrzybiczo i przeciwświądowo. Przyjemnie chłodzi i odświeża skórę głowy.
- Witamina E – wykazuje działanie antyoksydacyjne, nawilżające i łagodzące.
- Kwas salicylowy – działa keratolitycznie, ułatwia usuwanie martwych komórek naskórka.

Łupież, czyli łuszczenie się skóry na głowie, to bardzo powszechny problem, któremu często towarzyszy świąd. Szampon Dercos przywraca równowagę mikrobiomu skóry głowy, zapobiegając nawrotom łupieżu. Preparat został wzbogacony o dwusiarczek selenu i kwas salicylowy. Ich połączona moc skutecznie pomaga w walce z chorobą. Składniki działają odżywczo na skórę, aby skutecznie i na długo usunąć problem łuszczącej się skóry, zregenerować włosy oraz ukoić skórę i pozbyć się uczucia swędzenia.

Produkt z powodzeniem niweluje łupież i zapobiega jego nawrotom. Doskonale łagodzi podrażnienia oraz świąd w efekcie czego skóra głowy już po pierwszej aplikacji wygląda lepiej.

Szampon Dercos ma pomarańczową, kremową konsystencję o przyjemnym zapachu. Nie podrażnia skóry głowy. Stosuj go regularnie, by pozbyć się problemu łupieżu na zawsze.

Efekty stosowania kuracji widoczne są już po pierwszym użyciu i utrzymują się nawet do 6 tygodni.

Zastosowanie

Szampon Vichy Dercos Anti Dandruff DS przeznaczony jest do stosowania w przypadku łupieżu i swędzącej skóry głowy.

Do włosów normalnych oraz przetłuszczających się.

Sposób użycia

- Używaj na wilgotne włosy i skórę głowy.
- Przy pierwszej aplikacji rozprowadź szampon delikatnym masażem i pozostaw na skórze głowy 2 minuty, następnie spłucz.
- Przy kolejnym użyciu wmasuj we włosy, następnie zmyj.

Faza kuracji (leczenie ostrej fazy i ognisk łupieżu): Stosuj 3 razy w tygodniu przez okres 4 tygodni.

Delikatna formuła pozwala na codzienne stosowanie.

Faza zachowawcza (utrzymanie efektów i zapobieganie nawrotom): Stosuj 1 raz w tygodniu na zmianę z delikatnym szamponem do wrażliwej skóry głowy.